

Årsredovisning

STENHUSEN VATTENBORGEN AB

Org.nr 556679-7824

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i STENHUSEN VATTENBORGEN AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19/6 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskrona den 19/6 2025


Arvid Nilsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för STENHUSEN VATTENBORGEN AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

AC

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Karlskrona Sjöstjärna 3.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 500	732	0	1 218
Resultat efter finansiella poster	545	-297	-929	-91
Balansomslutning	11 770	12 129	11 860	12 282
Soliditet (%)	9	5	5	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av att verksamheten har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	477 177	197	577 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197	-197	0
Årets resultat			324 821	324 821
Belopp vid årets utgång	100 000	477 374	324 821	902 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	477 374
årets vinst	324 821
	802 195

disponeras så att
i ny räkning överföres

802 195

802 195

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 500 000	731 799
Övriga rörelseintäkter		40	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 500 040	731 799
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-106 058	-257 717
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-413 555	-413 555
Summa rörelsekostnader		-519 613	-671 272
Rörelseresultat		980 427	60 527
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	43 181	35 924
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-478 494	-393 748
Summa finansiella poster		-435 313	-357 824
Resultat efter finansiella poster		545 114	-297 297
Bokslutsdispositioner			
Mottagna koncernbidrag		0	297 632
Förändring av periodiseringsfonder		-136 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-136 000	297 632
Resultat före skatt		409 114	335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 293	-138
Årets resultat		324 821	197

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	9 178 034	9 591 589
Summa materiella anläggningstillgångar		9 178 034	9 591 589
Summa anläggningstillgångar		9 178 034	9 591 589
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 118 069	2 124 905
Övriga fordringar		5 376	56
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 843	18 545
Summa kortfristiga fordringar		2 143 288	2 143 506
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		448 724	394 037
Summa kassa och bank		448 724	394 037
Summa omsättningstillgångar		2 592 012	2 537 543
SUMMA TILLGÅNGAR		11 770 046	12 129 132

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		477 374	477 177
Årets resultat		324 821	197
Summa fritt eget kapital		802 195	477 374
Summa eget kapital		902 195	577 374
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		136 000	0
Summa obeskattade reserver		136 000	0
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 185 000	9 070 000
Summa långfristiga skulder		8 185 000	9 070 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 180 000	1 180 000
Skulder till koncernföretag		1 103 280	1 083 366
Skatteskulder		84 431	138
Övriga skulder		87 925	174 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 215	43 440
Summa kortfristiga skulder		2 546 851	2 481 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 770 046	12 129 132

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 33 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 453 147	15 453 147
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 453 147	15 453 147
Ingående avskrivningar	-5 861 558	-5 448 003
Årets avskrivningar	-413 555	-413 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 275 113	-5 861 558
Utgående redovisat värde	9 178 034	9 591 589

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	3 170 000	4 350 000
	3 170 000	4 350 000

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar till koncernföretag	43 164	35 917
Övriga ränteintäkter	17	7
	43 181	35 924

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter


	2024	2023
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	19 914	21 157
Övriga räntekostnader	458 580	372 591
	478 494	393 748

ark=20250626;2025063004893

Not 6 Ställda säkerheter


	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	10 500 000	10 500 000
	10 500 000	10 500 000

Karlskrona 19/6 2025


Arvid Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 19/6 2025

Ernst & Young AB


Per Johansson
Auktoriserad revisor


